
KDZ EREĞLİ
TİCARET VE SANAYİ ODASI

E DERGİ



KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN, İSTANBUL TÜYAP’TA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN YAPI FUARINA CUMARTESİ GÜNÜ GEZİ DÜZENLENDİ. 

12/05/2018

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, 
İstanbul Tüyap’ta gerçekleştirilen Yapı Fuarına 
12/05/2018 Cumartesi günü gezi düzenlendi. 
Yaklaşık 50 kişilik bir kafile ile geziye katılan TSO 
üyeleri, inşaat sektöründe gelişen teknolojiyi 
yerinde görebilme fırsatı yakaladılar

KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI
OCAK - TEMMUZ E DERGİ



KDZ EREĞLİ TSO 74. GENEL KURULU’NA 
KATILDI 14-15/05/2018 

KDZ EREĞLİ TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
ARSLAN KELEŞ, GENEL KURUL DELEGESİ VE 
MECLİS BŞK İLHAN YAZICIOĞLU, GENEL KURUL 
DELEGESİ Y.İZZET DERTLİ VE GENEL SEKRETER 
GÜNDÜZ ACAR 14-15 MAYIS TARİHLERİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 74. TOBB GENEL 
KURULU’NA KATILDILAR. 
GENEL KURULUN İLK GÜNÜ TÜM DELEGELERLE 
BİRLİKTE ANITKABİR ZİYARETİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİKTEN SONRA TOBB BAŞKANI 
RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NUN BAŞKANLIĞINDA 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLAR TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. GENEL KURULUN İKİNCİ 
GÜNÜNDE TOBB ÜNİVERSİTESİNDE YAPILAN 
SEÇİMDE, KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ 
ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI ARSLAN 
KELEŞ DIŞ İLİŞKİLER KOMİSYON ASİL ÜYESİ VE 
AYNI ZAMANDA TİCARET VE SANAYİ ODALAR 
KONSEYİ YEDEK ÜYESİ OLARAK SEÇİLMİŞTİR. 
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İMALAT SEKTÖRÜNE, YENİ 
KOSGEB DESTEKLERİ DETAYLI 
BİLGİLENDİRME YAPILMIŞTIR.”
07/06/2018 
 
Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından bugün (07/06/2018) Perşembe 
saat 14:00’te Yaşar Tetiker Konferans 
Salonu 5. Katta İmalat sektörü firma 
temsilcilerine detaylı bilgilendirme 
yapılmıştır. 
 
 

 
 
Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 
yönetimi tarafından, İmalat Sektörü 
temsilcilerine yönelik ‘KOSGEB destekleri’ 
konulu toplantı düzenlendi. “İmalat 
Sektöründe faaliyet gösteren 
İşletmelerimize KOSGEB Makine Teçhizat 
Kredi Faiz Destek Programı” açılmış olup, 
konu ile ilgili üyelerimize Zonguldak 
KOSGEB Uzmanı Fatih Tağrıkulu’nun 
sunumu ile detaylı bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiştir 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

KDZ. EREĞLİ TSO TARAFINDAN, 
STRATEJİK PLAN ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
10/07/2018 

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından, 19-20 Haziran 2018 tarihlerinde 2 
gün süren stratejik Plan Eğitimi ve Stratejik 
Plan Çalıştayı düzenledi. 

Çalıştayın 1. Günü 19 Haziran Salı İç 
Paydaşlar ile yapıldı. Kdz.Ereğli TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Arslan Keleş ve Meclis Başkanı 
İlhan Yazıcıoğlu Başkanlığı’nda, Akreditasyon 
Danışmanı Banu Yüksel’in anlatımları ve 
sunumu ile Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Ahmet Türk, Serdar Bakkaloğlu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Özgür Erdoğan, Kadir 
Çaygeç, Tasin Tanyıldız, Mevlüt Özdemir, 
Meclis Başkan Yardımcıları; Salih Topaloğlu, 
Taha Kuyumcuoğlu, Meclis Üyeleri, Suat 
Keleş, İzzet Dertli, Süreyya Sertaşı, Cenk 
Koşun ve Mahir Akbaba yer alırken Meslek 
Komite Üyeleri ve Oda Personeli düzenlenen 
Çalıştay da yer aldılar. 
Sabah 09:30’da başlayan Çalıştay, akşam 
saat 17:30’a kadar devam etti. Yönetim 
Kurulu Başkanı Arslan Keleş Çalıştay 
hakkında, Yöneticilerin gayretli ve heyecanlı 
olmasını son derece memnun karşılarken, 
akşam saatlerine kadar süren çalıştay da 
işlerinden vakit ayırarak Odamızın gelişmesi 
için gösterdikleri özverili çalışmadan dolayı 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerine , Meclis 
Üyelerine, Meslek Komite Üyelerine ve 
Personele teşekkür etti. 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ 
ODASI ESKİ BAĞLIK 
RESTORAN’DA 1. İFTAR 
ORGANİZASYONU 
GERÇEKLEŞTİRDİ 
24/05/2018 

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından düzenlenen geleneksel iftar 
yemeği organizasyonuyla, 2’nci Meslek 
Grubu (İmalat), 3’ncü Meslek Grubu 
(İnşaat), 4’ncü Meslek Grubu (Nakliye) ve 
7’nci Meslek Grubu (Sac Ticareti) üyeleri 
ile İftar yemeğinde bir araya geldi. Kdz. 
Ereğli TSO Yetkilileri iftar programına 
katılan konukları kapıda karşıladı, tek tek 
masaları dolaşarak tüm üyelere  yakından 
ilgi gösterdiler. İftar yemeğinin ardından 
Dua ‘lar edildi ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Arslan Keleş konuşmalarını yapmak üzere 
kürsüye davet edildi. 
 Başkan Arslan Keleş yaptığı konuşmasında 
tüm misafirleri selamlayarak 
teşriflerinden dolayı teşekkür etti birlik 
beraberlik mesajları vererek konuşmasını 
tamamladı. Programa Katılan üyeler, 
Başkan Arslan Keleş’in birlik ve beraberlik 
içeren konuşmalarından dolayı oldukça 
mutlu oldukları gözlendi. 



KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 
SAHİPLİĞİNDE BÖLGESEL İSTİŞARE 
TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ22/06/2018  

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde 22/06/2018 Cuma günü saat 
17:00’de Oda Hizmet Binası Meclis 
Toplantı Salonunda Bölge Odaların katılımı 
ile istişare toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıya Kdz. Ereğli TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Arslan Keleş ve Meclis Başkanı 
İlhan Yazıcıoğlu’nun yanı sıra, Zonguldak 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Zekai Kamitoğlu , Çaycuma TSO 
Meclis Başkanı Ergün Ece, Çaycuma TSO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serhat 
Dereli, Devrek TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Devrek TSO 
Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, 
Alaplı TSO Meclis Başkanı Nedim 
Kaplancan, Alaplı TSO Genel Sekreteri 
Taner Arslan, Akçakoca TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Pazvant, Akçakoca 
Genel Sekreteri Kemal Başar katılırken, 
Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasından 
ise; Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Serdar Bakkaloğlu, Ahmet 
Türk, Ereğli TSO Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Özgür Erdoğan, Tasin Tanyıldız, Kadir 
Çaygeç, Mevlüt Özdemir, Ereğli TSO Meclis 
Başkan Yardımcısı Taha Kuyumcuoğlu, 
Ereğli TSO Meclis Üyesi Suat Keleş yer 
aldılar. 
Yaklaşık 2 saat süren toplantı Bölgemizin 
sorunları ve çözüm önerileri görüşülerek 
gerekli makamlara aktarılmak üzere dosya 
hazırlandı. Bir çok proje üzerinde duran 
katılımcılar tüm yeni fikirlerin ve 
projelerin değerlendirmeye alındığı ve 
girişimlerin yapılması konusunda fikir alış 
verişinde bulundular. Toplantının ardından 
tüm davetliler Kdz.Ereğli TSO’nun ev 
sahipliğinde topluca akşam yemeğinde bir 

  



KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ 
ODASI YÖNETİMİNDEN KARADENİZ 
BÖLGE ODALARINA ZİYARETLER 
DEVAM EDİYOR 
28/06/2018 

Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu başkanımız Arslan 
Keleş Yönetim Kurulu Üyemiz Özgür 
Erdoğan ve Genel Sekreterimiz Gündüz 
Acar Karadeniz Bölgesinde bulunan 
Ticaret ve Sanayi Odalarına bir dizi 
ziyaretler Gerçekleştirdiler 
Türkiye Odalar ve Borsalar Başkan 
Yardımcısı ve Samsun Tso Yönetim 
Kurulu Başkanı S. Zeki Mürzioğlu’nu 
Samsun’da Makamında ziyaret 
gerçekleşti. Ülke ve bölge ekonomisi 
ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Servet Şahin’i 
makamında ziyaret gerçekleşmiştir. 

Rize Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Şükrü Cevahiri, makamında 
ziyaret etti 
Cevahir; Karadeniz Bölgesindeki 
Ticaret ve Sanayi Odaları arasında 
kurulan iyi ilişkilerin bölgeye ve 
ekonomisinin gelişimine ve 
güçlenmesine çok büyük katkıları 
olacağını ifade etti. Başkan Arslan da 
misafirperverliklerinden dolayı Meclis 
Başkanı Cevahir’e teşekkür etti. 



KDZ. EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ 
ODASIN’DA URGE PROJESİ 
TANITILDI 
31/07/2018  

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda Uluslararası Rekabeti  
Geliştirme Projesi (URGE) için tanıtım 
toplantısı yapıldı. 
TSO Hizmet Binasındaki Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Arslan 
Keleş, Meclis Başkanı İlhan Yazıcıoğlu, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ahmet Türk, Yönetim Kurulu Üyesi 
Özgür Erdoğan ve Meclis Üyesi Suat 
Keleş katılım sağladılar. 
Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Arslan Keleş, Toplantının açılış 
konuşmasında şehrin gelişimine katkı 
sağlamak ve zayıf olunan İhracat 
ayağını güçlendirmek adına Ekonomi 
Bakanlığının açmış olduğu URGE 
programına proje hazırladıklarını ifade 
etti. Ardından URGE Tanıtım Toplantı 
sunumunu yapmak üzere Proje 
Koordinatörü Mustafa Yiğit’in 
anlatımları ile toplantı yaklaşık bir 
buçuk saat sürdü. 



KDZ EREĞLİ YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI ARSLAN KELEŞ’DEN 
ÖNEMLİ TEMASLAR 

Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO) Başkanı Arslan Keleş, Ankara Ticaret 
Odası, Bolu TSO ve Ticaret Bakanlığı 
Başdanışmanı Cihat Alagöz’ü ziyaret 
ederek ilçenin ekonomisi hakkında bilgi 
verdi. 
Kdz. Ereğli TSO Başkanı Arslan Keleş, 
Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Erdoğan ve 
TSO Genel Sekreteri Gündüz Acar ile 
birlikte ilk olarak Bolu TSO Başkanı Türker 
Ateş’i ziyaret etti. Ateş’e Ereğli ekonomisi 
hakkında bilgiler veren Keleş, birlikte 
yapılabilecek çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. Daha sonra  

Ticaret Bakanlığı Başdanışmanı 
Cihat Alagöz’ü ziyaret eden Keleş ve 
beraberindekiler ilçeye yapılması gereken 
projeler hakkında sunum yaptı. Başta 
tersaneler olmak üzere birçok konuda 
yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini 
anlatan Keleş, Ticaret Bakanlığı 
Başdanışmanı Alagöz’den destek istedi. 
Başdanışman Alagöz’de ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek Ereğli 
ekonomisinin gelişmesinin kendileri için 
her anlamda önemli olduğunu, 
yapılabilecek her türlü işe destek 
olacağını vurguladı. 
Başkan Keleş bu gün ise Ankara Ticaret 
Odası Başkanı Gürsel Baran’ı ziyaret etti. 
Keleş burada da Ereğli ekonomisi ve 
yatırım alanları hakkında Ankara Ticaret 
Odası Başkanı Baran’a bilgiler verdi. 

Ankara Ticaret Odası Başkanı 
Baran ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Keleş ve ekibine teşekkür 
etti. 
Göreve geldikleri günden bu yana 
Türkiye’nin tüm bölgelerindeki TSO 
yönetimlerini ziyaret ederek Ereğli 
hakkında sunum yaptıklarını ve ortak 
yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir 
alışverişinde bulunduklarını anlatan Keleş, 
bu ziyaretlerin devam edeceğini belirtti. 



KDZ EREĞLİ 
TİCARET VE SANAYİ ODASI 




